



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**COOL GRAY A/S**  
**VALLENSBÆKVEJ 61, 2625 VALLENSBÆK**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. juni 2023

---

Esben Mols Kabell

CVR-NR. 36 53 40 95

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Cool Gray A/S Vallensbækvej 61 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 36 53 40 95 Stiftet: 1. februar 2015 Kommune: Vallensbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Esben Mols Kabell, formand Rasmus Leth Johanson Klaus Holm Thorsen
<b>Direktion</b>	Brian Hindse
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Jægergårdsgade 101 B 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion af tryksager og anden grafisk produktion.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et EBITDA på DKK ('000) 12.356, årets resultat efter skat udviser et underskud på DKK ('000) 3.526 og selskabets balance udviser en egenkapital på DKK ('000) 7.551 pr. 31. december 2022.

I årets resultat er der indregnet en regulering af selskabets earn-out forpligtelse på DKK ('000) 5.783, der påvirker årets resultat negativt. Reguleringen er af særlig karakter og beskrevet nærmere i note 10 som der henvises til.

Korrigeres årets resultat efter skat for earn-out reguleringen på DKK ('000) 5.783, udviser regnskabet et overskud DKK ('000) 2.257 efter skat, som ledelsen anser som tilfredsstillende og i overensstemmelse med dens forventninger.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>46.054.721</b>	<b>15.004.585</b>
Personaleomkostninger.....	1	-33.698.752	-12.898.313
Af- og nedskrivninger.....		-10.637.587	-2.421.802
Andre driftsomkostninger.....		0	-12.859
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.718.382</b>	<b>-328.389</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	255.535	85.083
Andre finansielle omkostninger.....	3	-6.605.543	-41.103
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-4.631.626</b>	<b>-284.409</b>
Skat af årets resultat.....	4	1.105.542	79.616
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-3.526.084</b>	<b>-204.793</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-3.526.084	-204.793
<b>I ALT</b> .....		<b>-3.526.084</b>	<b>-204.793</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Customer relationships.....		17.369.042	23.499.292
Goodwill.....		13.189.733	16.630.533
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>30.558.775</b>	<b>40.129.825</b>
Produktionsanlæg og maskiner.....		2.535.719	2.618.635
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		73.957	160.945
Indretning af lejede lokaler.....		835.394	644.592
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>3.445.070</b>	<b>3.424.172</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		616.248	618.526
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>616.248</b>	<b>618.526</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>34.620.093</b>	<b>44.172.523</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.248.728	1.405.349
Varer under fremstilling.....		337.635	323.583
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.223.713	0
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>2.810.076</b>	<b>1.728.932</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		24.666.632	15.467.154
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		6.922.129	9.600.000
Udskudte skatteaktiver.....		775.958	467.358
Andre tilgodehavender.....		0	1.550.240
Periodeafgrænsningsposter.....		83.305	743.920
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>32.448.024</b>	<b>27.828.672</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.908.281</b>	<b>215.919</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>37.166.381</b>	<b>29.773.523</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>71.786.474</b>	<b>73.946.046</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		1.200.000	1.200.000
Overført overskud.....		6.351.133	-122.784
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>7.551.133</b>	<b>1.077.216</b>
Anden gæld.....		0	16.275.510
Feriepengeindefrysning.....		452.297	493.849
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>452.297</b>	<b>16.769.359</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	23.529
Leasingforpligtelser.....		0	112.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.721.579	3.799.493
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		29.980.800	20.775.570
Selskabsskat.....		379.923	0
Anden gæld.....		24.157.649	28.752.218
Periodeafgrænsningsposter.....		3.543.093	2.636.633
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>63.783.044</b>	<b>56.099.471</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>64.235.341</b>	<b>72.868.830</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>71.786.474</b>	<b>73.946.046</b>
Eventualposter mv.	9		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	1.200.000	-122.783	1.077.217
Forslag til resultatdisponering.....		-3.526.084	-3.526.084
<b>Transaktioner med ejere</b>			
Koncerntilskud.....		10.000.000	10.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>1.200.000</b>	<b>6.351.133</b>	<b>7.551.133</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	34	23	
Løn og gager.....	31.663.808	11.744.039	
Pensioner.....	1.273.374	782.315	
Andre omkostninger til social sikring.....	348.582	183.211	
Andre personaleomkostninger.....	412.988	188.748	
	<b>33.698.752</b>	<b>12.898.313</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	190.056	81.655	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	65.479	3.428	
	<b>255.535</b>	<b>85.083</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	789.361	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.816.182	41.103	
	<b>6.605.543</b>	<b>41.103</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	379.923	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-78.628	0	
Regulering af udskudt skat.....	-1.406.837	-79.616	
	<b>-1.105.542</b>	<b>-79.616</b>	

## NOTER

				Note
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>				<b>5</b>
		Customer relationships	Goodwill	
Kostpris 1. januar 2022.....		24.521.000	18.704.000	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>		<b>24.521.000</b>	<b>18.704.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		1.021.708	2.073.467	
Årets afskrivninger .....		6.130.250	3.440.800	
<b>Afskrivninger 31. december 2022.....</b>		<b>7.151.958</b>	<b>5.514.267</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>17.369.042</b>	<b>13.189.733</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>6</b>
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	9.045.081	388.910	1.309.298	
Tilgang .....	730.259	70.000	399.203	
Afgang.....	-50.000	-141.807	0	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>9.725.340</b>	<b>317.103</b>	<b>1.708.501</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	6.426.446	227.965	664.705	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-50.000	-29.779	0	
Årets afskrivninger .....	813.175	44.960	208.402	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....</b>	<b>7.189.621</b>	<b>243.146</b>	<b>873.107</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..</b>	<b>2.535.719</b>	<b>73.957</b>	<b>835.394</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>7</b>
			Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....			616.248	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>			<b>616.248</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>			<b>616.248</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>8</b>
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Leasingforpligtelser.....	0	0	0	112.028
Anden gæld.....	0	0	0	34.396.510
Feriepengeindfrysning.....	452.297	0	452.297	493.849
	<b>452.297</b>	<b>0</b>	<b>452.297</b>	<b>35.002.387</b>

**NOTER**

**Note**

**Eventualposter mv.**

**9**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingforpligtelser med en restløbetid på 1 - 30 måneder, en gennemsnitlig årlig ydelse på 404 tkr. og en samlet restleasingydelse på 622 tkr.

Ligeledes har selskabet indgået huslejekontrakt med en årlig ydelse på 2.368 tkr. Opsigelse af lejemålet kan ske med 6 måneders varsel svarende til en forpligtelse på 1.184 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OP DK Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Særlige poster**

**10**

Selskabet har i regnskabsåret 2022 reguleret en earn-out forpligtelse med -5.872.810 kr. under andre finansielle omkostninger. Reguleringen skyldes at der indgår variable forudsætninger i forpligtelsen. Selskabet har i regnskabsåret 2021 modtaget kompensation fra Statens COVID-19 hjælpepakker, herunder lønkompensation ved hjemsendelse af medarbejdere.

	2022 kr.	2021 kr.
Lønkompensation Covid-19.....	0	755.435
Earn-out regulering.....	-5.872.810	0
	<b>-5.872.810</b>	<b>755.435</b>
